
 

 

D.D. n.139      Bari, 18/02/2026 
 
 

IL DIRETTORE 
 
 

VISTO l’ Avviso pubblico di procedura selettivo-comparativa, per soli titoli, per il 
conferimento di n. 1 (uno) contratto di lavoro autonomo come tecnico informatico 
durante le sedute di tesi e attività connesse, prot n. 750 del 06/02/2026; 
 
CONSIDERATO che occorre procedere alla nomina della Commissione 
esaminatrice per la valutazione delle domande pervenute, 
 
 

DECRETA 
 
la nomina della commissione esaminatrice nell'ambito della procedura 
selettivo-comparativa, Prot.n. 750 del 06/02/2026, come di seguito 
indicato:  
 
Direttore Prof. Antonio Cicchelli – Presidente; 
Prof. Prof. Roberto Sibilano – Componente; 
Dott. Francesco Filippo - Componente con funzioni di segretario 
verbalizzante. 
 
 
          Il Direttore  

        F.to prof. Antonio Cicchelli  
   

  
Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3 c. 
2 del D.Lgs 12/02/1993 n. 39   


